МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  03     октября 2023 г.                                         №  101 СПО

г. Чебоксары
[о зачислении на I курс экономического факультета по заочной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 03 октября 2023 г. (протокол № 13)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 03 октября 2023 г. на I курс экономического

факультета по заочной форме обучения в 2023-2024 учебном году эквивалентно

стоимости обучения по соответствующей полной образовательной программе по

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» (срок

обучения – 2 года 6 месяцев) на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с оплатой обучения граждан Российской Федерации,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об

образовании и о квалификации, согласно по фамильному перечню указанных лиц

(Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение
к приказу № 101 СПО
от 03 октября 2023 г.

По фамильный перечень лиц,
поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
по заочной форме обучения

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
(срок обучения –2 года 6 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,
представивших оригиналы документов об образовании
и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии)

СНИЛС
или уникальный

код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1 Архипов Виталий Юрьевич 160-427-852-54 3,188

2 Васютин Эдуард Александрович 163-506-052 43 4,159

Председатель отборочной комиссии,
декан экономического факультета Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной
комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  03      октября   2023 г.                                         №  100 СПО_

г. Чебоксары
[о зачислении на I курс экономического факультета по очной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 03 октября 2023 г. (протокол № 13)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 03 октября 2023 г. на I курс экономического

факультета по очной форме обучения в 2023-2024 учебном году эквивалентно

стоимости обучения по соответствующей полной образовательной программе по

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» (срок

обучения – 2 года 10 месяцев) на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с оплатой обучения граждан Российской Федерации,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об

образовании и о квалификации, согласно пофамильному перечню указанных лиц

(Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение
к приказу № 100 СПО
от 03 октября 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,
поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
по очной форме обучения

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,
представивших оригиналы документов об образовании
и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии)

СНИЛС
или уникальный

код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1 Тимофеева Софья Дмитриевна 160-953-034 57 3,762

Председатель отборочной комиссии,
декан экономического факультета Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной
комиссии экономического факультета М.П. Ефремова